w sprawie zawarcia umowy pomiędzy powiatem świeckim a Fundacją Aktywizacji i Integracji w Nowem 
dotyczącej dofinansowania kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej ze środków powiatu 
świeckiego, Powiat udziela Dotowanemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości                 
117 320,00  zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy trzysta dwadzieścia złotych) z przeznaczeniem na 
realizację zadania określonego szczegółowo w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 poz. 2284) 
oraz umowie z dnia 28  listopada 2016 roku o finansowaniu warsztatu terapii zajęciowej z siedzibą w